北京發展（香港）有限公司
BEIJING DEVELOPMENT (HONG KONG) LIMITED

（在香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：154）

註冊辦事處地址之變更

北京發展（香港）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公
司之註冊辦事處地址將更改為香港干諾道中200號信德中心西座3401
室，由二零零六年五月一日起生效。

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事張虹海先生（主席）、李抗英
先生、鄂萌先生、王勇先生、曹瑋先生、俞曉陽博士和吳光發先生，及獨
立非執行董事曹貴興先生、劉偉教授和金立佐博士。

承董事會命
公司秘書
黃國偉

香港，二零零六年四月二十六日

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。